РФ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
Майорского  сельского  поселения

Постановление

01.03.2013                                               №  36                                      х.Майорский

О формировании земельного  участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001  № 136-ФЗ, Федеральными законами от 24.07.2007  № 224-ФЗ « О государственном кадастре недвижимости» и от 13.05.2008  № 66-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации  и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации  в связи с принятием Федерального закона  «О государственном кадастре недвижимости», рассмотрев личное заявление  Тарасенко Петра Николаевича о формировании земельного участка, Администрация Майорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

 1. Сформировать земельный участок из категории земель сельскохозяйственного назначения в кадастровом квартале № 61:29:600001: 1 ЗУ  общей площадью 15000 (пятнадцать тысяч) кв. м расположенного по адресу: Россия, Ростовская область, Орловский район, территория земель Майорского сельского поселения, примерно в 150 метров на северо-восток от ориентира х.Ермаков предназначенный для сельскохозяйственного использования.
      2. Контроль за  выполнением настоящего постановления  возложить на специалиста первой категории Семенова В.Н.
  Глава Майорского сельского поселения                                                 М.И.Резун